
 

ЗАЦВЯРДЖАЮ 

Дырэктар школы 

_______ Н.М. Сідарук 

16.04.2024  
 

 План правядзення 

рэспубліканскай дэкады грамадска-

патрыятычных спраў “Чарнобыль. 

Захоўваючы памяць…”  

з 18 па 27 красавіка 2024 г. 

 

Дата Назва мерапрыемства Клас Адказны 

1
8

.0
4
 

Знаёмства  

з планам правядзення дэкады 
1 – 11  Скобля Ю.М. 

2
2

.0
4
 

 

Выпуск інфармацыйных газет 

“Чарнобыль: учора, сёння, 

заўтра” 

6 - 11 
Класныя 

кіраўнікі 

Конкурс-выстава малюнкаў 

“Чарнобыль: экалогія, чалавек, 

здароўе” 

ГПД   Астанкава А.У. 

2
3

.0
4
 Інфармацыйныя гадзіны 

“Чарнобыль – наш боль і 

памяць”  

1 – 11  
Класныя 

кіраўнікі 

2
5

.0
4
 

Дэманстрацыя дакументальных і 

мастацкіх фільмаў “Званы 

Чарнобыля”, “Чарнобыль: 

апошняе папярэджанне”, 

“Аўрора”, “Чарнобыль – хроніка 

цяжкіх тыдняў” 

1 – 11  
Класныя 

кіраўнікі 

Н
а

 

п
р

а
ц

я
г
у

 

д
эк

а
д

ы
  

Тэматычная выстава 

“Чарнобыльская аварыя: 38 

гадоў гісторыі” 

8 – 11  Кніга А.У. 

 

Намеснік дырэктара па ВР     Ю.М.Скобля 

http://открытыйурок.рф/%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D0%B8/577693/
http://открытыйурок.рф/%D1%81%D1%82%D0%B0%D1%82%D1%8C%D0%B8/577693/

